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Bill og Ben som marshaller Marshall Grover Hent PDF Selvom de texanske helvedeshunde altid havde taget
lovens parti under deres sagnomspundne, træfsikre løbebane, havde de svoret højt og helligt på aldrig at

besmitte deres skjortebryster med en lovhåndhæver-stjerne. Men man skal aldrig sige aldrig! For da Bill og
Ben ankom til Braysburg, fandt de ikke alene ud af, at denne forrygende mineby regeredes råt og brutalt af en
slyngel med en bande hårdkogte revolvermænd. Men de opdagede også, at den samvittighedsløse Lew Brays
lillebror var arresteret for knivstik-snig-mord – og at Bray havde svoret på at rydde det eneste mordvidne af

vejen. At dette vidne var en ualmindelig smuk pige, mindskede ikke texanernes interesse for sagen.
Tværtimod! For at kunne være hendes livvagter trak de ikke alene deres Colts – men plantede også

marshalstjerner på brystet.

Leonard F. Meares (1921-1993) var en kendt amerikansk forfatter, som af de fleste er bedre kendt under
pseudonymet Marshall Grover. Han var kendt for sine utallige westerns, og er en af de få forfattere, der har
skrevet mere en hundrede bøger – 746 for at være helt præcis. Deriblandt er også mere end hundrede bind i

westernserien "Bill og Ben".

"Bill og Ben" er en amerikansk westernserie skrevet af den berømte westernforfatter Leonard F. Meares under
pseudonymet Marshall Grover. Serien følger de to cowboys Bill og Ben på deres utallige eventyr, der

spænder over mere end hundrede bind. Klassisk og underholdende western til alle aldre.
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lovhåndhæver-stjerne. Men man skal aldrig sige aldrig! For da Bill
og Ben ankom til Braysburg, fandt de ikke alene ud af, at denne
forrygende mineby regeredes råt og brutalt af en slyngel med en
bande hårdkogte revolvermænd. Men de opdagede også, at den
samvittighedsløse Lew Brays lillebror var arresteret for knivstik-

snig-mord – og at Bray havde svoret på at rydde det eneste
mordvidne af vejen. At dette vidne var en ualmindelig smuk pige,
mindskede ikke texanernes interesse for sagen. Tværtimod! For at
kunne være hendes livvagter trak de ikke alene deres Colts – men

plantede også marshalstjerner på brystet.

Leonard F. Meares (1921-1993) var en kendt amerikansk forfatter,
som af de fleste er bedre kendt under pseudonymet Marshall Grover.
Han var kendt for sine utallige westerns, og er en af de få forfattere,

der har skrevet mere en hundrede bøger – 746 for at være helt
præcis. Deriblandt er også mere end hundrede bind i westernserien

"Bill og Ben".

"Bill og Ben" er en amerikansk westernserie skrevet af den berømte
westernforfatter Leonard F. Meares under pseudonymet Marshall
Grover. Serien følger de to cowboys Bill og Ben på deres utallige
eventyr, der spænder over mere end hundrede bind. Klassisk og



underholdende western til alle aldre.
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